

Årsredovisning

för

E equipe AB

559232-4924

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elin Enkvist, Styrelseledamot

2026-04-23

Styrelsen för E equipe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva butik och e-handel med konfektionsvaror, värdepappershandel, fastighetsförvaltning och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget drev fram till 2023-05-31 en fysisk butik med franchisavtal. Efter att avtalet löpt ut har butiksverksamheten upphört. Bolaget hyr ut butiksinredning.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	172	325	2 830	6 506
Resultat efter finansiella poster	83	154	-472	-93
Soliditet (%)	84,9	80,0	14,7	21,9

Omsättningen 2025 har minskat mer än 30% eftersom ingen ny butiksverksamhet startats upp efter att franchiseavtalet löpte ut 2023-05-31. Som en följd minskade omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	59 147	153 556	262 703
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		153 556	-153 556	0
Återbetalning aktieägartillskott		-150 000		-150 000
Årets resultat			77 331	77 331
Belopp vid årets utgång	50 000	62 703	77 331	190 034

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (150 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	62 704
årets vinst	77 331
	140 035
disponeras så att i ny räkning överföres	140 035
	140 035

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		171 692	325 433
Övriga rörelseintäkter		0	1 052
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		171 692	326 485

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-4 081	-10 042
Övriga externa kostnader		-68 394	-43 606
Personalkostnader	2	-9 138	-534
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 585	-111 807
Summa rörelsekostnader		-85 198	-165 989
Rörelseresultat		86 494	160 496

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		462	4 658
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 081	-11 598
Summa finansiella poster		-3 619	-6 940
Resultat efter finansiella poster		82 875	153 556

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		-5 544	0
Summa bokslutsdispositioner		-5 544	0
Resultat före skatt		77 331	153 556

Årets resultat

77 331

153 556

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	26 846	0
Summa materiella anläggningstillgångar		26 846	0
Summa anläggningstillgångar		26 846	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		12 566	14 452
Summa varulager		12 566	14 452
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		37 500	75 000
Övriga fordringar		23 336	27 254
Summa kortfristiga fordringar		60 836	102 254
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		128 697	211 560
Summa kassa och bank		128 697	211 560
Summa omsättningstillgångar		202 099	328 266
SUMMA TILLGÅNGAR		228 945	328 266

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

62 704

59 147

Årets resultat

77 331

153 556

Summa fritt eget kapital

140 035

212 703

Summa eget kapital

190 035

262 703

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

5 544

0

Summa obeskattade reserver

5 544

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

426

13 642

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

32 940

51 921

Summa kortfristiga skulder

33 366

65 563

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

228 945

328 266

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Goodwill

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående avskrivningar	-500 000	-400 000
Årets avskrivningar		-100 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-500 000	-500 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	59 027	59 027
Inköp	30 431	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	89 458	59 027
Ingående avskrivningar	-59 027	-47 220
Årets avskrivningar	-3 585	-11 807
Utgående ackumulerade avskrivningar	-62 612	-59 027
Utgående redovisat värde	26 846	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Årsredovisningen beslutades 2026-04-23

Umeå

Elin Enkvist
Elin Enkvist

2026-04-23